
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : GIZI
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Bioetika dan Profesi Nama Kelas : E21A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : GIZ20III238 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 042111001 ANINDYA RIFDA PALUPI 77.00 B ✔  
2 042111006 NIKIE APRIYANTI 75.00 B ✔  
3 042111007 NABILA SASWITA 77.00 B ✔  
4 042111008 IKRAMINA KHAIRIN BANUAJI 74.00 B ✔  
5 042111009 NANDA NABILA NARISWARI 82.00 A ✔  

6 042111011 RAISHA SONIA PUTRI 74.00 B ✔  
7 042111012 YESIKA MELENIA 79.00 B ✔  
8 042111014 ANANDA YUNITA SILALAHI 82.00 A ✔  
9 042111015 MEISI ASPIRAN TELAUMBANUA 80.00 A ✔  

10 042111016 DIANA SIERRA PUTRI ANANDA 78.00 B ✔  
11 042111017 FAWNIA DWIAYU WIJAYANTI 84.00 A ✔  
12 042111018 FIRDA NURUL HILWIYAH 82.00 A ✔  

13 042111019 WINDA WAHYU WULANDARI 82.00 A ✔  
14 042111020 HERI NUR CAHYANTI 86.00 A ✔  
15 042111021 DHINDA SAYYIDINA ALIKA 82.00 A ✔  
16 042111022 DYAH AYU MARETHA 78.00 B ✔  
17 042111023 FAKRIYAH ZAHRAH PUSPITA 79.00 B ✔  
18 042111024 HESTY HULANDARI 79.00 B ✔  
19 042111025 KENANGA PUTRI ISNAINI 82.00 A ✔  

20 042111026 LUTFIYAH FARAH FADIYAH 82.00 A ✔  
21 042111027 MEISYA KIRASYAHNI AULIA 82.00 A ✔  
22 042111028 MEYRA SAKURA KINANTI MUKTI 83.00 A ✔  



23 042111029 PUAN DHIYARAHMA PURNOMO 79.00 B ✔  
24 042111030 SARAH SALSABILA 80.00 A ✔  
25 042111031 SHIFFA HILDYA SHAFIRA 78.00 B ✔  
26 042111032 WANDA NURLESTARI 81.00 A ✔  
27 042111033 ANGGREY FRISQILA 79.00 B ✔  
28 042111034 NISRINA DHIA LATHIFAH 70.00 B ✔  
29 042111037 ABELIA JESICA 82.00 A ✔  
30 042111038 ADELIA HELENA AISYAH 79.00 B ✔  



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : GIZI
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Bioetika dan Profesi Nama Kelas : E21A1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : GIZ20III238 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 042111039 AMANDA KUSUMA WARDANI 76.00 B ✔  
32 042111040 ANNISA ADZKIA 82.00 A ✔  
33 042111042 NADYA IKA MIFTAHUL HUSNA 85.00 A ✔  
34 042111044 SUTI PATIMAH 85.00 A ✔  
35 042111047 KANZA DARA AVIVAH 73.00 B ✔  

36 042111048 MAULANA FARID RISKI FAUZI 76.00 B ✔  
37 042111050 FENTRY SINAGA 77.00 B ✔  
38 042111051 RIZKY OKTAVIA 74.00 B ✔  
39 042111052 ANGELINA 76.00 B ✔  
40 042111063 MAHARANI SAJIDAH 77.00 B ✔  
41 042111065 AYU NUR AZIZAH 75.00 B ✔  
42 042111068 NI'MA GHIDA ALFAZ 82.00 A ✔  

43 042111069 MUFIDAH LIA SANTOSO 70.00 B ✔  
44 042111071 ANANDA GABRIELLA OKTAVIA 74.00 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 78.84 3.43
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 28 Februari 2024 oleh 0307058701
Tanggal Cetak : Minggu, 1 September 2024, 13:13:33



Paraf Dosen :

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
Dr. dr. Marina Indriasari, S.Ked, Sp.KFR



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
GIZI

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Bioetika dan Profesi Nama Kelas : E21A1
Dosen Pengajar : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 042111001 ANINDYA RIFDA PALUPI 16 15 1 93.75

2 042111006 NIKIE APRIYANTI 16 10 6 62.5

3 042111007 NABILA SASWITA 16 16 100

4 042111008 IKRAMINA KHAIRIN BANUAJI 16 12 4 75

5 042111009 NANDA NABILA NARISWARI 16 16 100

6 042111011 RAISHA SONIA PUTRI 16 16 100

7 042111012 YESIKA MELENIA 16 16 100

8 042111014 ANANDA YUNITA SILALAHI 16 16 100

9 042111015 MEISI ASPIRAN TELAUMBANUA 16 16 100

10 042111016 DIANA SIERRA PUTRI ANANDA 16 12 4 75

11 042111017 FAWNIA DWIAYU WIJAYANTI 16 16 100

12 042111018 FIRDA NURUL HILWIYAH 16 16 100

13 042111019 WINDA WAHYU WULANDARI 16 8 8 50

14 042111020 HERI NUR CAHYANTI 16 16 100

15 042111021 DHINDA SAYYIDINA ALIKA 16 16 100

16 042111022 DYAH AYU MARETHA 16 16 100



17 042111023 FAKRIYAH ZAHRAH PUSPITA 16 16 100

18 042111024 HESTY HULANDARI 16 16 100

19 042111025 KENANGA PUTRI ISNAINI 16 14 87.5

20 042111026 LUTFIYAH FARAH FADIYAH 16 16 100

21 042111027 MEISYA KIRASYAHNI AULIA 16 12 4 75

22 042111028 MEYRA SAKURA KINANTI MUKTI 16 7 43.75

23 042111029 PUAN DHIYARAHMA PURNOMO 16 15 1 93.75

24 042111030 SARAH SALSABILA 16 9 7 56.25

25 042111031 SHIFFA HILDYA SHAFIRA 16 10 6 62.5

26 042111032 WANDA NURLESTARI 16 15 1 93.75

27 042111033 ANGGREY FRISQILA 16 16 100

28 042111034 NISRINA DHIA LATHIFAH 16 16 100

29 042111037 ABELIA JESICA 16 16 100

30 042111038 ADELIA HELENA AISYAH 16 12 4 75

31 042111039 AMANDA KUSUMA WARDANI 16 16 100

32 042111040 ANNISA ADZKIA 16 1 14 1 87.5

33 042111042 NADYA IKA MIFTAHUL HUSNA 16 16 100

34 042111044 SUTI PATIMAH 16 16 100

35 042111047 KANZA DARA AVIVAH 16 16 100

36 042111048 MAULANA FARID RISKI FAUZI 16 1 15 93.75

37 042111050 FENTRY SINAGA 16 16 100

38 042111051 RIZKY OKTAVIA 16 16 100

39 042111052 ANGELINA 16 15 1 93.75

40 042111063 MAHARANI SAJIDAH 16 16 100

41 042111065 AYU NUR AZIZAH 16 13 3 81.25



Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIP. 259261010

42 042111068 NI'MA GHIDA ALFAZ 16 16 100

43 042111069 MUFIDAH LIA SANTOSO 16 16 100

44 042111071 ANANDA GABRIELLA OKTAVIA 16 16 100



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2023/2024 GASAL

MATA KULIAH : Bioetika dan Profesi
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

Dr. dr. Marina Indriasari, S.Ked, Sp.KFR
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E21A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 8 September
2023

15:00 16:40 Selesai Pengantar Bioetika dan Profesi Pengantar Bioetika dan Profesi (36 / 44) Dr. dr. Marina Indriasari,
S.Ked, Sp.KFR

 

2 Jumat, 15 September
2023

15:00 16:40 Selesai Manajemen dan Filsafat Etika,
Norma, Hukum, Agama, dan
Moral

Manajemen dan Filsafat Etika,
Norma, Hukum, Agama, dan
Moral

(36 / 44) Dr. dr. Marina Indriasari,
S.Ked, Sp.KFR

 

3 Jumat, 22 September
2023

15:00 16:40 301 Selesai Etika, etika pergaulan,
kepribadian dan pergaulan,
serta pengembangan
kepribadian pada aktivitas
sehari-hari

Etika, etika pergaulan,
kepribadian dan pergaulan,
serta pengembangan
kepribadian pada aktivitas
sehari-hari

(35 / 44) Dr. dr. Marina Indriasari,
S.Ked, Sp.KFR

 

4 Jumat, 29 September
2023

15:00 16:40 Selesai Profesi dan Profesionalisme
Gizi

Profesi dan Profesionalisme
Gizi

(36 / 44) Dr. dr. Marina Indriasari,
S.Ked, Sp.KFR

 

5 Jumat, 6 Oktober
2023

15:00 16:40 302 Selesai Organisasi Profesi Gizi Hubungan Antar manusia (34 / 44) Dr. dr. Marina Indriasari,
S.Ked, Sp.KFR

 

6 Jumat, 13 Oktober
2023

15:00 16:40 302 Selesai Hubungan antar manusia Hubungan antar manusia (39 / 44) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

7 Jumat, 20 Oktober
2023

15:00 16:40 Selesai Kerjasama dan Kemitraan
antara Profesi Gizi dengan
Profesi Lain

Kerjasama dan Kemitraan
antara Profesi Gizi dengan
Profesi Lain

(37 / 44) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 



8 Jumat, 27 Oktober
2023

15:00 16:40 302 Selesai Review Review (43 / 44) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2023/2024 GASAL

MATA KULIAH : Bioetika dan Profesi
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

Dr. dr. Marina Indriasari, S.Ked, Sp.KFR
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E21A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Jumat, 3 November
2023

15:00 16:40 202 Selesai Peran dan Kompetensi Ahli Gizi
di Bidang Gizi Klinik

UTS (36 / 44) Dr. dr. Marina Indriasari,
S.Ked, Sp.KFR

 

10 Jumat, 10 November
2023

15:00 16:40 302 Selesai Peran dan Kompetensi Ahli Gizi
di Bidang Gizi Masyarakat

Peran dan Kompetensi Ahli Gizi
di Bidang Gizi Masyarakat

(44 / 44) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

11 Jumat, 17 November
2023

15:00 16:40 402 Selesai Peran dan Kompetensi Ahli Gizi
di Bidang Gizi Institusi

Peran dan Kompetensi Ahli Gizi
di Bidang Gizi Institusi

(44 / 44) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

12 Jumat, 24 November
2023

15:00 16:40 402 Selesai Kode Etik Profesi Gizi Kode Etik Profesi Gizi (44 / 44) Dr. dr. Marina Indriasari,
S.Ked, Sp.KFR

 

13 Jumat, 1 Desember
2023

15:00 16:40 302 Selesai Kode Etik Profesi Gizi Kode Etik Profesi Gizi (44 / 44) Dr. dr. Marina Indriasari,
S.Ked, Sp.KFR

 

14 Jumat, 8 Desember
2023

15:00 16:40 Selesai AD/ART Organisasi Profesi Gizi AD/ART Organisasi Profesi Gizi (44 / 44) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

15 Jumat, 15 Desember
2023

15:00 16:40 403 Selesai Perkembangan Profesi Gizi Perkembangan Profesi Gizi (44 / 44) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

16 Jumat, 22 Desember
2023

15:00 16:40 309 Selesai UAS UAS (44 / 44) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi



ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIDN 0307058701


